Ofício nº 563/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 15 de outubro de 2018.

À Senhora
ELIS KAREM CERUTTI
Procuradora da Câmara Municipal de Sorriso
Nesta.
Senhora Procuradora,
A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, inscrita no CNPJ sob nº. 03.238.755/0001-17, situada na Avenida Porto Alegre, nº. 2.615, em Sorriso-MT, CEP 78.890-000, Fones: (66) 3545-7200, neste ato representada pelo seu Presidente, Sr. Fábio Gavasso, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, em atenção ao Ofício de nº. 031/2018/RH, que realizou reconsideração a pedido de concessão de licença prêmio realizado por servidor, solicitar parecer jurídico da Procuradoria deste Parlamento, referente a possibilidade de concessão da licença prêmio ao Servidor Sr. Altecir Bertuol mediante exposição exarada pelo Relatório Técnico de reanálise funcional do servidor Altecir Bertuol confeccionado pela Unidade de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Sorriso.

Sendo o que se apresenta para o momento, certos da sua atenção e pronto atendimento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente